
 

 
strana č. 1 - OUDD/1829/2022/SU-2  

 

 

Obecní úřad Dolní Dobrouč, stavební úřad 
Dolní Dobrouč 380, Dolní Dobrouč 

 
 

Č.j.: OUDD/1829/2022/SU-2 Dolní Dobrouč dne 10. 10. 2022 

Vyřizuje: Mgr. Renata Svobodová 

E-mail: svobodova@dolnidobrouc.cz 

Telefon: 725 337 248 
 
 
 
Adresát: 
PB SCOM s.r.o. (IČ 25397087), Radniční 28, Hranice I-Město, 75301 Hranice 1 
 

K žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb. ze dne 27. 9. 2022 

1. Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí o odstranění stavby? 

Ano 

2. V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí 

o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1. 2. 2022 doposud. 

Viz. příloha 

3. Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí 

o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednávané odstranění týká. 

V současné době neprobíhá žádné řízení o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí 

o odstranění stavby. 

4. Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu. 

• „Demolice dvou hal v areálu firmy ING-BAU, IS, s.r.o. v Hnátnici“ na stavebních parcelách číslo 111 a 

112 v katastrálním území Lanšperk č.j. OUDD/386/2022/SU-5 dne 21. 06. 2022 

• „Objekt bývalé pily na p. st. 878, obec Dolní Dobrouč“ číslo evidenční 61 na stavební parcele číslo 878 a 

pozemkové parcele číslo 1299/5 v katastrálním území Dolní Dobrouč č.j. OUDD/371/2022/SU-4 dne 

07. 06. 2022 

 

 

 

otisk razítka 

 

 

 

Mgr. Renata Svobodová v. r. 

vedoucí stavebního úřadu 

 

 

 

Příloha: Kopie první stránky rozhodnutí o odstranění stavby „Demolice čp. 403 a 404 Dolní Dobrouč“ 

na stavebních parcelách číslo 552 a 553 v katastrálním území Dolní Dobrouč č.j. OUDD/105/2022/SU-6 

dne 28. 03. 2022 



 

 
strana č. 2 - OUDD/1829/2022/SU-2  

 

Obecní úřad Dolní Dobrouč, stavební úřad 
Dolní Dobrouč 380, Dolní Dobrouč 

 
 

Č.j.: OUDD/105/2022/SU-6 Dolní Dobrouč dne 28. 03. 2022 

Vyřizuje: Mgr. Renata Svobodová 

E-mail: svobodova@dolnidobrouc.cz 

Telefon: 725 337 248 
 
 

R O Z H O D N U T Í  
 

Stavební úřad v Dolní Dobrouči, jako stavební úřad věcně příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“) a jako stavební úřad místně příslušný dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), rozhodl ve věci oznámení o záměru odstranit stavby 

„Demolice čp. 403 a 404 Dolní Dobrouč“ na stavebních parcelách číslo 552 a 553 v katastrálním území Dolní 
Dobrouč, který podal subjekt Contipro a.s. (IČ 60917431), Dolní Dobrouč 401, 56102 Dolní Dobrouč takto: 

 

 

Odstranění stavby „Demolice čp. 403 a 404 Dolní Dobrouč“ na stavebních parcelách číslo 552 a 553 
v katastrálním území Dolní Dobrouč.se podle § 128 odst. 4 stavebního zákona 

p o v o l u j e .  
 
 
Popis záměru: 

Projektová dokumentace řeší demolici rodinného dvojdomku na stavební parcele 553 a 552 v k.ú. Dolní 
Dobrouč. 

RD budou zbourány včetně drobných hospodářských přístřešků a na jejich místě vznikne v budoucnu 
plocha pro novou výstavbu. RD jsou zděné z cihel posazených na kamenném soklu. Stropy jsou keramické 
z vložek hurdis do traverz. Krov sedlové střechy s polovalbou je dřevěný trámový, stažený kleštinami 
na dřevěných sloupech, pokrytý prkny s papírovou lepenkou, krytinu tvoří převážně eternit, dále 
pak asfaltový šindel, onduline a falcovaný plech. V současné době nejsou objekty užívány, jsou značně 
zchátralé a budou odpojeny od všech přípojek. 

Při demolici bude objekt postupně vyklizen, rozebírán od střešní konstrukce až po dolní hranu 
soklového kamenného zdiva. Vybourané materiály budou tříděny, vybrané hmoty klasifikované jako 
nebezpečný odpad (zbytky lepenek, azbestocementové šablony, a další) budou v souladu s platnou 
legislativou uloženy na řízenou skládku po dohodě s investorem, který bude dokladovat jejich uložení. 

 


		2022-10-11T06:30:54+0000
	HELIOS Fenix




